
Č j KRPS 7136 47/ČJ 2017 0100IT VZ
Identifikátor VZ: N006/17N00001813

PCR01ETRpo129789007

Počet listů: 9
Přílohy: 4/15

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. l.
Smluvní strany

ALWIL Trade, spol. s r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Ing. Rostislavem Trnkou, jednatelem společnosti
Průběžná 76, 100 00 Praha 10
16188641
CZ16188641

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 1553.
(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Na Banlch 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481



l

l
ČI. ll.

Předmět plněni

1. Zhotovitel se zavazuje podle zadání a propozic objednatele a své cenové nabídky, která
tvoří nedílnou součást této smlouvy k následujícknu plněni:

a) K dodání komponentů specifikovaných v příloze č. 1 - verifikační tabulka,

b) k plnému zprovoznění dodávaných technologii do již vybudovaného systému, a to s

cílem využit takto vybudovaný systém jako geograficky rozložené datové centrum s

plnou redundancí obou lokalit. Součástí plnění je i zajištěni záručního servisu v

dohodnutých parametrech, podrobně specifikované v bodu 2 tohoto článku.

2. Předmětem zprovoznění musí být zejména:

a) Montáž, HW instalace, kompletní zprovoznění, konfigurace a integrace do stávajícího
prostředí 2 ks blade serverů datového centra v lokalitě ÚO Mělník, Bezručova 2796,

Mělník dle přílohy č. 4 s názvem ,,Technické úpravy k projektu Geograficky rozložené
datové centrum KŔ P Středočeského kraje",

b) montáž, HW instalace, kompletní zprovoznění, konfigurace a integrace do stávajícího
prostředí 2 ks blade serverů datového centra v lokalitě KŔ P Středočeského kraje, Na

Baních 1304, Praha 5 dle přílohy č. 4 s názvem ,,Technické úpravy k projektu
Geograficky rozložené datové centrum KŔ P Středočeského kraje",

c) montáž, HW instalace, kompletní zprovoznění, konfigurace a integrace do stávajÍcího
prostředí 1 ks centrálního diskového úložiště datového centra v lokalitě ÚO Mělník,

Bezručova 2796, Mělník dle přílohy č. 4 s názvem ,,Technické úpravy k projektu
Geograficky rozložené datové centrum KŔ P Středočeského kraje",

d) montáž, HW instalace, kompletní zprovozněni, konfigurace a integrace do stávajÍcÍho
prostředí 1 ks centrálního diskového úložiště datového centra v lokalitě KŔ P

Středočeského kraje, Na Baních 1304, Praha 5 dle přílohy č. 4 s názvem ,,Technické
úpravy k projektu Geograficky rozložené datové centrum KŔ P Středočeského kraje",

e) montáž, HW instalace, kompletní zprovoznění, konfigurace a integrace do stávajícího
prostředí 2 ks SAN switchů datového centra v lokalitě ÚO Mělník, Bezručova 2796,

Mělník dle přílohy č. 4 s názvem .Technické úpravy k projektu Geograficky rozložené
datové centrum KŔ P Středočeského kraje",

f) školení administrátorů geograficky rozloženého datového centra ke správě v oblasti HW,

nově vybudovaného VMware clusteru a oblasti zálohovacího a replikačního SW Veeam

B&R v celkové dotaci 3 MD dle přílohy č. 4 s názvem ,,Technické úpravy k projektu
Geograficky rozložené datové centrum KŔ P Středočeského kraje",

l
j íl l

l

I

l

l

2



"m

3. Smluvní strany se zavazuji stvrdit splnění podmínek zprovozněni protokolem o akceptaci,
který bude deklarovat splnění veškerých závazků mezi smluvními stranami. Návrh

protokolu o akceptaci je ke smlouvě připojen, jakožto příloha č. 3, která je její nedilnou

součástí. Po splněni smluvních podmínek bude vypracovaný protokol, vycházejÍcÍ z návrhu

připojeného k této smlouvě a stane se její nedílnou součástí.

4. Zhotovitel se zavazuje k naplněni předmětu díla v souladu s ČI. ll. bod 1 dodat objednateli
z vlastních zdrojů Sestavy - blade servery X86 pIně kompatibilní s blade šasi C7000,

disková pole vždy 1 ks do každé lokality, SAN switche plně kompatibilní s blade Šasi

C7000, technicky specifikované v přílohách této smlouvy, včetně dodání nezbytné

dokumentace (návod k použití), popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále jen

,,dokumentace") v nás|edující kvalitě a množství:

a) Kvalitativní určení:

Sestavy - blade servery X86 plně kompatibilní s blade šasi C7000, disková pole

vždy 1 ks do každé lokality, SAN switche plně kompatibilní s blade šasi C7000

specifikovaných příloze č. 1 a č. 4. V příloze č. 4 jsou komponenty popsány v tabulce

,,Technická specifikace HW" na stranách 2 až 5. Zboží, musí být nepoužívané, funkční,
nerenovované, kompletní a homologované pro Českou republiku. Příloha č. 1 a 4 je

nedílnou součástí této smlouvy. Specifikace předmětu smlouvy bude rovněž určena

nabídkou uchazeče ve veřejné zakázce a po uzavřeni smlouvy se stane její

součástí jakožto její příloha.

b) Kvantitativní určení:

Počet kusů zboží je uvedený v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy

a představuje maximální množství, jež je potřebné k naplněni předmětu díla.

ČI. III.

Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch základních lhůtách:

1, Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle nejpozději do 25 dnů od nabytí

účinnosti této smlouvy.

3



2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 4 týdnů od zahájení prací na

předmětu díla.

3. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli zahájeni prací na předmětu díla do
5 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.

F

4. Místo plněni:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 -

Zbraslav,

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Mělník, Bezručova

2796, Mělník.

ČI. lV.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH 6 551 780,00 KČ

dph 21%ve výši 1 375 873,80 kč

CELKEM 7 927 653,80 Kč

Slovy: sedmmi|ionůdevětsetdvacetsedmtisícšestsetpadesáttři koruny české, 80 haléřů

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla, včetně

dodaných a použitých komponentů.

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. V.

Platební podmínky

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla až po jeho potvrzeni objednatelem v protokolu

o akceptaci a fakturu vystaví do 10 dnů po převzetí díla objednatelem.

2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Splatnost faktury je 21 dni od jejího doručeni objednateli. Faktura se

považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu objednatele ve

prospěch účtu zhotovitele.

4

l



W- '

3, Objednatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli
do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla

vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je objednatel povinen uvést

zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele ve

dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bodě 2. a nebude-li

ve dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do

prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

4. jakákoliv záloha se neposkytuje.
5, V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plněni zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce nebo uvede jiný účet,
než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, objednatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze základ daně
a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

'l

ČI. VI.

Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky.

Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listiny a návody k obsluze.

2. Objednatel je povinen zahájit přejímáni provedeného díla do 5 dnů od zhotovitelovy výzvy.
Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu

ho dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě
nebo ve svém úhrnu bráni řádnému užíváni díla.

4. Převzetí díla bude provedeno formou protokolu o akceptaci v souladu s ČI. ll. bod 3.

ČI. VIl.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí Škody na ní

1. Vlastníkem zhotovované věci je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle, nese od počátku zhotovování do předáni

a převzetí díla zhotovitel.

5



ČI. VIII.

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne

podepsání akceptačního protokolu.

2. výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními

nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Na dílo se vztahuji tyto parametry záruky:

· Záruka se týká všech HW komponent.

· Odezva po nahlášení závady je 24X7X4, tj. práce na odstraněni závady budou
zahájeny během 4 hodin od nahlášeni poruchy a budou probíhat 24 hodin denně,

7 dni v týdnu.

Zahájením opravy se rozumí příjezd technika na místo či telefonická kvalifikace

problému, která identifikuje příčinu problému a dohodne s objednatelem postup

jejího odstranění.

· Technická podpora je poskytována v českém jazyce s možnosti konzultovat
technické otázky objednatele na místě plnění.

· Vadná datová media je zhotovitel povinen vrátit objednateli a ne
výrobci/dodavateli (DMR).

· Další bližší podmínky jsou uvedeny v části ,,Servisní podpora" na straně 8 přílohy
Č. 4.

3. Kontakt pro nahlášení incidentů nebo požadavků technické podpory:

,l

l

ČI. lX.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předáni díla

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného díla za každý, byt' i započatý, den

prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

6



T" "
3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením prací má objednatel právo na smluvní pokutu

v částce 2.000,- KČ za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. V případě nesplněni termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise
o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý,

byt' i započatý, den prodlení.

5. V případě, že nedojde k odstraněni záručních vad v dohodnuté lhůtě, má objednatel právo na

smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ, za každý, byt' i započatý, den prodlení.

J

ČI. X.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy, které

jsou uvedeny v bodu tři tohoto článku.

2. Sjednává se platnost odstoupení smluvních stran od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc.

Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod.

3. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele

na odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:

a) Prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než
10 kalendářních dnů,

b) neodstraněni vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. VIII.,

C) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku III. odst. 1. této smlouvy, je

toto považováno za závažné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit

od smlouvy,

d) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) Vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji,

b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje

k úhradě nákladů inso|venčního řízeni,

c) zhotovitel vstoupí do likvidace.

5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajících z této smlouvy po dobu delší než

šedesát kalendářních dní.

7



6. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou,

která počíná běžet prvním dnem následujichn po doručení výpovědi. v takovém případě je

zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele

vážně ohroženy.

7, Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

ČI. XI.

Ostatní ujednání

1. Objednatel je oprávněn prostřednictvím pracovníka uvedeného v ČI. XII. této smlouvy
provádět průběžnou kontrolu díla.

2. Zhotovitel se tímto zavazuje, že realizace plněni díla bude z jeho strany provedena
prostřednictvím techniků hovořÍcich českým nebo slovenským jazykem.

3. zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s jeho povinnostmi z této smlouvy,

je oprávněn dožadovat se, aby vzniklé vady díla odstranil a dílo prováděl řádným

způsobem.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností
na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

Zároveň se zhotovitel zavazuje k náhradě škod způsobených svou činností na majetku

objednatele.

ČI. XII.

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických a pro podpis akceptačních protokolů oprávněn
jednat: Mgr. Ivan Vaňura, tel.: , , mobil: .

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

Miloslav sojka, tel.:

8

~

l



"m"

ČI. XIII.

Závěrečná ustanovení

i
l 'I

'l 1|'
1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran. Účinnosti nabývá

dnem uveřejněni v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji podpisy svých zástupců.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou

součástí této smlouvy.

4. Postoupeni pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného
souhlasu objednatele.

5. Z důvodů právni jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

7. Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přIlohy:

Příloha č. 1 - Verifikační tabulka, která se sestává ze 4 stran textu,

Příloha č. 2 - Krycí list nabídky, která se sestává z 1 strany textu.

Příloha č. 3 - Návrh protokolu o akceptaci, která se sestává z 1 strany textu.
Příloha č. 4 - Technické úpravy k projektu ,,Geograficky rozložené datové centrum KŔ P

Středočeského kraje", která se sestává z 8 stran textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

='M»ij
V Praze dne'

l 3 09. 2017
V Praze dne:



l

Příloha č. 1 ke smhuvě k. č.j.KRps-7136-&/čj-2g-i.7,
gjQŮu,\/z
poča listů: 4

Verřfikační tabulka mj[limálnich požadavků na technickou specifikaci
"Geograficky rozloženého datového centra KŔ P Středočeského kraje"

NASĹZENÉ
MINĹMALNj PQŽADOVANÉPARAME7RICKÉ. ZAŔĹZEMÍ SPLŇUJE í " '" 1~ "
mADAvKÝ"vzATHujicj" SE K JEDNOTLIVÝM MlN1MÁLNĹ :AE31DKA, KCJNK rt.E-TNl
poZad(jva'ným ZäŔĹZENÍM. . POŽADAVKY, , qo[jNoTA- '

-ANO/ŇÉ":
Sestwa - PJg.¢g,server x%Allng S c70qq

(wcďE uchazeč): FiPE.E3L46Qc Gen9
Požadavky na CPU dle testů nezávislého benchmarku dostupného na sdrese
http://www.cpuberm7m=k.net/high_end_cpus.html
Procesor značka a typ uvede uchazeč:
CPU (min. 12 CQČS.) ano E5-266QV4
Počet pfoc2soŇ (min. 2 - mLssjc}mj ano 2
bodově hodnoceni každého pr(jcesoru.y nezávislém
benchmarků (min. 1 8800 bodů) ano 18816
Ríum .
Paměť 256 1313 pam oor4 (Rlj'llMy. buciou rDzmistěriy
v bankách rovnoměrně pta dosaženi optimá|Áiho
výkonu sběrnice a všechny budou icieniickéhc' typu a
kapacity, optimálniv;kon sběrnice hude zachován i po - c
rozšířeni na 512 GEL Veškerá RAM dodaná jako am 25o ram DDFj4 (8 x- 32GAkit)
součást semem i jako vditelné rozšiřenl musí být
certiňkována výrobcem servem pro použití v dodaném .
·Npu semeru)
možnost rozšikni na min smapn zachováni
slávajicich modulů ano 512 GB RAM DOR4' (it3 x ä2Gj3. pit)
HDD l USB l SR.,ř,ínterni duálni paměťové médium
pro insiäaci min 8Gl3 ano USB Kit _
2 ks silový adaptér10 Gb/s TCP/lP
každý s moZností rozděleni na úrovni HW aŽ na 4 ano 1'0(3b 2P 536FL!3
virtuálni adapľěry
fc j=mA?y.QuRQctové he3a rozhraní 8/166b ano (JMH2672 16Gb FC' HEIA
Vzdálená správa
bLlde:di5pomvat managemml madulem (Ryk9f-t)and)
prQpQieným prosžkdnicNim managemenL
celého šasi & separátní LAN.
Management umožní:
· Monitoring každé žiletky (bMe sewerů)
" její nastavení (nastavení lO komponent, odběry
proudu). áno iEO4
' AktualiZace BlClS a firmwarě komponent serveru
· Kyhf:c)mlp
' Ré:mlj: media 9JLéľ IP

' Vlastní management žilmj?lageseNenl),
integrované GUI po HTŤPS
KQcnpÁ!gm&1ic=n.wjndow5 2u08'r2/2,012 R2, Kompatíbilila s MicrosoR Windows
,YMWMESX 6.x ano 2008 R2/213j2 R2,

El.x
vysveulvky:

jen jedna·možnost

4

Á'

, ||
i
!

jl ||ii '

' i
l

ii 1|,1
t 'l l
Ĺ
.S

l
l
g
i

l ' |',|!|iii
|,|i|:|
|"|'Ĺ|i!!

' ' |)|!'

l' |",||')|||

, ,i'ili|
i,|||,

l l

' i
l

1'|'

i!||l

,"l)") l



alvvíl
MiNIMALNĹ PQŽADOVANÉPARÁMETRéCKÉ . "" NABÍZENÉ ZAŘÍZENÍ' NABÍDKA, JCQNKTRÉTNĹ
PQŽADAVKYVZATHUjĹCĹ SEK JEDNQTLWÝM_ SPLŇUJE MINiMÁLNĹ "HODNOTA
POŽADOVANÝM ZAŘĹZENM POZADAVKY:

ANQ/ŇE". .
Centrálni diskové pole vždy 1 ks do každé lokality

j$kQvého poĹe (uvede uchazeč): HPE 3PAR &200
Provedeni g", max. výška -8U anti 'LU
SSD alespoň m9 operace: min 0.5Tié ano 0,72NEĹ
SSD !Ŕ¢ min. 6,0TB čisté kapacity 3 paritou 2 ano 6 TB
SAS lOk ti¢j: min. 30 TB ästé kapacity s paritou 2, pii
caidqy,qskupině maximálně i2 disků (B- 10"2) ano 30 TB

lmZdý typ disků minimálně Iks (resp.
nad rámec požadované čisté kapacity ano 3,72 TB

o velikosti dodaného 1 disku)
Parametry
minimální rozšiňteinosl na celkovÝ počet alespoň 230
disků ano 240
napájecí zdroje v redundantnim režimu, Ijmožňuiici ano redundantní zdroje uin.oZňujicí
plný provoz na k zdrojů plný provoz ria % zdrôµj
podpora replikace do geograňcky dděiené iůkaMy po 3PAR
FC i LAN (IP) (synchronní i asynch:onni, licence musí ano "-. ""'" """
být součásti dodávky) Sc.fh,vare .S.uba.

automatickéha (sub-LUN 3PAR
alespoň mezi ?mi kategoriemi disků' nebo podpora ano l r' ' ""
vytvoření cachjz sso disků (včetně licence) SQft\ľ a e Stu:e
podpora minimálně dvou km!rn|eN ano 2 k 3par
podpara (včelrié licence) ano =

podpora vytváření' snawÁ9Ň (včeině licw-ice. 3PAR
mmimálni počet 1000, minimálně 250 na luň) ano sofh'ae

podpora hot $;pmMisk nebo rezervace říct sip= l = - - "
ano rezep ac~ hot ?R=kapacitykapaeíiy

" F 3PAR(na ssd' Ĺl,ě A) ano Somdare

minimálni výkonnost diskové pole (při pQužiti
dostatečně výkonných disků) alespoň GO 000 lOPS při ano 146000 lOlPS pii latenei 0,5ms
latenci do 2ms
Podpora zábhwáni s a Podpora Zálohováni s využitím
granu!ám1 obnovy ze ujc}žiště, obojí ubžišíě a granuiárni
proslřednicfvím SW an, Qbno'r/ ze snmsbaň úložiště,
aktuálni verzi oboji prošŕednicNím SW Bcem'.

and
aktuäňi verzi

dva pole v redundantním zapojeni ano 2 x 3par ěmntcQll&r.nůde
Oba akiNní (není přípustný režim ano

kvůli vyloučení lun
" í-í I ' " " n l ' 3PARTenky P.ŕ9)( µjjgs pcdporou vtácenc z"bloko' arte a ano

ne¥yljZivané kapacity včetně potřebných licencí SQůyvť re b.ůltě,
Každý musí disponoval alespoň &#.S.'/yrQ\/návací ano 32GÉ on-node ¢ši,cbS:/nc]de pár
paměti '

- " l aljtQmaiícký meziaulomat)cký Kmkq eu a'°

pole (disková stiěmice) v pcovedeni alespoň ano 12Gbps
SAS 12Gbps
Frcmt-enďpole bude vybaven pro pňpojeni dc SAN 2 x 16Gb/s pod ria
minimálně 2'alespoň PC 8/16 optickými MMF n/5ilači ano . . .

. , , - každém kontrderuna každém kontroľeru

.

7
i

l
C
i

l
í

l

l
l
t

:

í

l
E

L



m I'm

l' alvvil
Front-enc poje hude vybaven pro připojeni ľjCj LAN 2 x 10Gb/s LAN part (lá každém
minimálně 2 aľespoň 10(3bE porty na každém ano .kcmtrderu
kontmléru
podpcía RAID l-5j6, 10 a dynaniický disk pod (WtCj.¢"t ano

nebo P ID-OP podpora RAID 1,5,G,10 l DP
Pole musí pcdporovat disk,' typů: SAS, SAS ,no podpora Sql SSD. SAS 10lci NL
lOk ©ň),, SSD typu Erl " SAS disků

certrňkac? pro akWálni verze
certifikace pro aktuálni verze serveru Mlcros'Qŕt ano 5en/em Micrcsoťt Windows.
wmcjows, E.ntém.cise. Linux a Linux

' ' " "" " "' "" ' ochrana c.acbs proti ztrátě dal přiochrana %tle-proh zkale dal prí ztratě napajeni ano .-- -· ·
níminjäine nŮ9A ztratě [lapa!ť2n| mnmalne na %h
cMiákäce VAN VAŠA ano certifikace

, Zámka ria FNY i-SW po dobu 5 leiZáruka na HW i SW pc dobu. 5 let včelné práva ano vČelné pcáva inslalovar
máalovat rlejnovějši nejnovější fimware

'SeMsni úroveň záruční pQ(jpor/
24X7x365 s reakční dobou g,
což znamená, že kchnik s

. ., . , . . . . . . cídpoviciajidm náhradním dílemSerítm umen zaucní po(jpory 24xlx3135 s řeaKcni vyjede na cestu k zákazníkDvl do
dobou ŠÍL což znamená. Ze tecMik s QdpovÍdajícín1 4h od nahlášení závady, je-li
náhradním dilem vyjede ria cestu k zákazníkQvi do 4h . závaja
cd nahlášení závady, je-li závada dasMečně identiíikována případně bez
identifikována. případně bez náhradního dílu, není-li ano náhradnihů díÍu, tíeni4i možné
možné vadný 'díl identifikovat vzdáleně. Kritická vadný díl identifikovat vzdáleně.
závada, tj. závada.k&zná znemožňuje pinohodnotně r Kritická.závada, tj. závada, která
užívat zboží, musí'být odstraněna do utkod nahjáže,ň znemožňuje p|nohQdno!ně užívat
závady. Nekr!(ic|(á závada musí být odstraněna do zboží, bude odstraněna do Rb.
konce 7měho kaiendářníhc dne ode dne nahlášeni.. od na'hiášeni závady. Nekritická

závada bude odstraněna do
konce 7mzho kalendářnihQ dne
Me dne nahlášeni,
Všechny SSD disky jsou

Všechny SSD disky jscu dodávány s garancí výměny ciqdávány s gamnci výměny pii
při \lZDĹĹCU tzv. ,'r/gsar|ých buněk' po ano vzniku ĺz\ľ ,vyp5:ných buněk'
doou záruky. ' ' (netzo-!i po dobu

záruky-

' · i· - Veškeňá vyniěnitdná. pamět'eväVeškmá vyměnitehá paměťová média zus1avá,! prí ano mědia zůstávají při reklamaci v
reklamaci v drženi zadavatelé drženi zadavztele

: Disková pole musí jsou na
Disková pde musí být na ,hardware listu' ' ,,hardware
spoleínasti aktuáhí na trhu domupnau 2119 společnosti aktuálni
yckí na trhu dostupnou verzi

" " 3PARl AuiQmaucký (gokůd je potraía, tak včelné ano -"· "" ' '"""
př|s|ušně licence) Software
lntegmce s ms Ea&teš Clusterem (pokud ,no 3PAR
je potřeba, tak včetně pši.siušně licence) SofN:ace .S,wke,

Všechny dodaně HDD jsQLl
Všechny dodané HDD musí být určeně ;jřo průvoz určená pto pravoz 7x24x365 a
7x24x3€5 a určené výrobcem diskcvého pde pro anc určené výrobcem diskového půle

'l daném diskovém pall pr) použM 'l daném disikov'éni
pdi

Podpera Írllea[ace do ".Wabs PMpora integracs do "S19©9%
záiohovacíin replikačním SWXěé,»., E&R ano v Zálohovacím

rep!ikačnľw. SW Y=a{Ij.E!&R

l

3

i

i

l
i

l
l
!

F

t



-

m
ahóví

Kempatibijita
Online n?igrac2

"í ' l' "" · dat ze stávajícího diskového poleOnline 6CLW fi igrace dal ze dävaj|c]ho HP E\/A4400 (migrace na úrovni
diskového pole HŔ EVA4400 (m'grace na úravrň diskového pole nezávislá na
diskového pele nezávislá (lá p@ojených hostech) ano připojených hostech) včetně
včelné migreie daiových svazků prezentovaných migrace datových svazků
s{ávajícinlu SQL clusteru (Nzický ms pcezentovaných stävajicimu SQL
Cluster). clusčeru (ř/"iďcý ms

Clusler).
pctč"e! kabelů pro připojeni dD pEislušný počet kabelů pro

SAN a LAŇ ' ano pňpajeni do SAN a LAN

i

l

É

t

t
i

i

l
íl
¶
:

l
l
;

.f
T

i

l

i
l
i
i
f

l
tll
il
Ši
i
l
i

l
l,

Vysvětlivky:
" ANo/NE^*lagvžcjy jen jedna možnost

mjnňáĺní ěóžadoýanépáramé7rické "' ŇABjzENÉzÄŘĹzEŇí" Habídŕä, 'kónktré-tnĺ -· - ·
POŽADAVKY VZATHUJĹCÍ SEK JEDNOTLIVÝM SPLŇUjE MIN1MÁLNĹ HODNOTA
POŽADOVANÝM ZAŘĹZENiM, - - - -- POŽADAVKY:.. . - - - -

. .ANO/NEZ
SAN switch pIně kompatibiiM s š3š C700Q

swítche juvede uchazeč): HPE 8/24c SAN Switch fčµ
E=genj&.dQ stávajíciho Kla9ě šasi hp c7(j00 ano ="ajicího šasi HP

Parametry
V -L , " " " 24 x 8Gb/s FC ponů včetněMin 24 x °C 'Is FC oortů včetně hcence na vsechny ano - '- f

porty heence na vsec my porty

· ·· - r pony kompatibiini s rychlosti 4,8Porty |conľpatlbl|n{ s rychlostí 4,8 a?/s ano

miri. 8 EC ponŮ externích 'iCetně příslušných 8Gb/s 8 FC portů ex1emich včetně
SFP" modulů - ano příslušných 8Gb./s SFP" mcduiů

., . . . .. . _ . . Kompatibiini se stávajici SANKompabodnl se siavaµci SAN iechnotogu, Kim je ano technůlogii, která je'pústavena na
postavena na HP HP switchích

Podpora až 8 portů v jedné 1SLlince (64Gb/s na jednu Podpora aZ 8 podů '.' jédné isl
ISL) ano lince (64Gbtš na jedou ÍSL)

. Management rozhraní (GUI,Management rozhram (GUI, SSH) . äňQ SSH)

switchi 4ks LG-LC kaôelů q ano 4ks LC-LC kzbelů o déjce Sa
délce min. 5m

,||||l

|!||,

1|

l
1|

Le

:
í
í
i
j
l
r

l

t
Ž

i
l
S

e

1'!1 i



alvvil
t 'l

Příloha č, 2 - Krycí list nabídky se sestává z 2 sĚřän tem,

KRYCÍ LIST NABÍDKY

k r,íadlimitn1 veřejné zakázce

,,GeograÍiGky dislokované datové centrum"

Údaje o uchazeči

Obchódni firma nebo název (jedná-li se o
právniďou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a přIjmeni ALWIL ĹL?Á?, spol. s r.c..
(jedná-ú se o fyzickou osobu)
Sídlo (jedná-li se..o právnickou Qsobu)
Místo podnikam', popř. místo trvalého p(jby[u Frůbezna 76, 1GO 00 ?raha 11) l
{l,ecjná-ll se o fyzickou osobu)
[C 16188641
Telefon
FAX .
E-mail
Datová schránka l hSmk44q
Kontaktní osoba pro jednänI ve věci nabídky , jana Beránková

CENOVÁ NABÍDKA

Nabídková cena bez DPH 551 780,00 KČ

Celkem DPH 1 375 873,80 Kč

Celková nabídková cena včetně DPH 7 927 653,80 KČ

il

l

i

i

!

ií
ľ
i

i

I

;
É
r

l
l
l

iŤl

í

i
t

E

l
i
l

i

l
l
i
I

í
l
l
I

l
!
l
ŕ
ä
i

Ťi

l

I "



-- m - _ "

m

' lj

Ná,eva,ák,adn,,o,,,

lá t!

a g
9 Ej;; &0 ,8 rkZ Q. á) Cl Q) Q) Ô Q

ej :> Cl ej > a- ',J n ej O un
: 1 Sestava - btade server x.8tj.,

Ĺ =p"tibi1ni s Rlagůasi
l Rk9e server x86 včetně H'N

korTlplemmo
zprovozněni a oživení,
integrace do stávajIciho
pmstř'edi,
min. 5 letzáruka a podpora na
všechny komponenty s
Qdeťyou 9h v místě plnění,
pokryú 24 x 7:

2 Oiškwé pole vždy 1 ks do
každé lokality -
Vč'etně HW instalacq
kompletniho zprovozněni
oZNení, integrace do
stávajícího prostředí
min. 5 let zámka a podpora na
všechny komponenty s
odezvou Ch v místě plnění,
pokEyti 24 x 7:
dodavatel nepožaduje vrácení
vadných HDD

3 SAN switch plně kompaůbilnIsš
bjaQe. šasi C7000
Kotec1, včetně H';\l "
instalace, kompletního
zprovozněnf a oživeni,
integrace do stávajiciho
p(ostředľ,
niin. 5 Jetzáruka a podporz ria
všechny komponenty s
odezvou 4.q v místě plnění,
pckryů 24 x 7;

4 Skoleni
ygem

CELKEM 6 551 -780,00 2J.%, 7 927 653,80

b

l
I

l

i

Ýi
i
i
i
l
tii
iiil
S
I

alvvil ,|'|i',

'h

!'Ĺ)')

,'i;:
!||!"!
||'|Ĺ!'

)

!||, ,
!i,',!'|
,l' i)j, l

1,|'|

|'i| ili

l

' ' |Ĺ|

j|

,';,,i',;'i'lii
! '|||"
Ĺ

, ,|||l :

|||
' , l ,,|!

1|| '

,||! l

l , ||||

l : ':í1

í



"T
alvvíl

l

Příloha č. 3 - Návrh protokdu o akceptaci, se sestává z 1 strany textu.

PROTOKOL O AKCEPTACI Č.1

Smlouva Smloura Si: KRps-&mE/čj-?QU-0L00yz

Projekt Gčogra£icky rozbžmé datové ceutium KŔ P Středočeského krajč

Předmět akeepMce Testy n1Likcno$ti implementace projekfu

. Akeeptovám ČísbCíšlo Popis kritéria
ANO S ÚĹR, NE pnponmkj

l. Or"úeni·hd-čnosti HA äustcru ve prostředí ai1(j

2 Ověřeni. rcdundame LAN konckth'ity

3 CK"á'enú redundance SÁNkQQektiy"iW

4 O¶'ú¢ňi replikace na úi'cmú clkkových polí

5 Ověření vzájamié zastupitdnesti lokalit

6 CJrěřeui intčgm¢c diskových poLí a MS SQL sen·eiů

7 Orěímň fiuíkčncstizábh a oijnorv SW VEEAM

8 Ověřeúi komunikace konj!?c!n¢Ľit s [nonilal'ovacím
aástoiau HPE Otíc',{i¢w

Š
il
Ĺ

;
í
i

r

l
i
l
S
C
r
i

l
ŕ
iI

:

i

l

,

j!

l'

!i,,|
l

l. 1. AKCEPTAČNÍ KRITÉRIA

2. 2. PŘIPOMÍNI£Y OBjEDNATELE
Číslo

L'oznáínky Text

Fiťma Jméno Dmím ?odpis

vyhotovení návrhu
l

převzetí návrhu i

pi'evzetí p í'ipomihek

.íkepmee plnění

PřevzaL:

:

E
Š

C
,

i
i

l

;

;

,

,l I



!
alvvd

Položka Požadované paramdw
Provedeni Blade, dc blade šasi HP C7000
CPU Min. 12 core l CPU

bodové hodnoceni každého procesoru 'l nezávislém
beľ)chmark'.j publikovaném na
httod/www.cpubenchmark.neUhiqh' end cpus.htmi, bude
dosahovat minimálni hodnoty 18 800 bodů

Počet osazených CPU 2 (DUAL SOCKET)
Paměť .RAM serveru bude osazena DIMM moduly alespoň 2400MHZ a

její kapacita je minimálně 256G8 s možnosti budoucího
rozšíření na minimálně 512GB při zachování nyní zakoupených
DIMM modulů. DIMMy budou rozmístěny v bankách
rovnoměrně pro dosažení optimáiního výkonu sběrnice a
všechny budou identického typu a kapacity, optimálni výkon
sběrniCe bude zachován i po řozšíření na 512 GB. Veškerá
RAM dodaná jako součást serveru musí být certiňkována
výrobcern serveru pro použití v dodaném typu serveru.

Interní úložiště interní duální paměťové měd lům pro instalaci hypervizôru -
minimálni kapacita 8GE3

Radič · HW RAJD 0,1;
sIt'ový adaptér 2 x min. 10 Gb/s, každý s možno'stí rozdělení na úrovni HW až

na 4 virtuálni adaptéry
FC Fozhranni Dvouportové HBA rozhraní 8/16Gb
Vzdálená správa bude disponovat management modulem (out-of-band)

propojeným prostřednictvím management kontrdéru celého
šasi do separátni managemeni LAN. Management umožni:
Monitoring každé žiletky
její nastaveM (nastaveni tO komponent, odběry proudu)
Akfualizace BIOS a firmware komponent servem
KYM over IP, Remote media over IP, Remote boot
Vlastni manaAement žiletkV, integrované GUI po HTTPS

Kompatibilita Microsoft Windows 2008 R2/2012 R2, VMWare ESX 6.x
lrjsta|ace HYV instalace, kampletní zprovoznění a oživeni, integrace do

st'ávajlclho prostředí
Záruka Na HW i SW pc) dobu 5 tet včeině práva instalovat nejnovější

ňrmware.
Sewisní úroveň záruční podpory 24X7X365 s reakční dobou 4h,
což znamená, že technik s odpovídaj.ícím náhradním dilem
vyjede na cestu k zákazníkovi do 4h ad nahlášeni závady, je-li
závada dostatečně identiňkována, případně bez náhradního
dílu, není-li možné vadný.díl iden'tifikovat vzdáleně. Krifleká
závada, tj. závada, ktgrá znemožňuje plnoh.odnotně užívat
zboží, musí být odstraněna do 72h od nahlášeni závady.
Nekritická závada musí být odstraněna do konce 7mého
kalendářního dne ode dne nahiášení.

i

l
:

!
l
ŕ

i
l

i

:
F

i

l

Technická specifikace HW
l) Servery - 4ks

ŕ
I

g,

í

l
l

i
l

l

!
Ť
;'l
i

j
W

á
i

i

l
7
É

E

l

T

S

l

.Č

i

b

l

;

u

i



m
r n

2) Diskové pole - 2 ks

Požadujeme diskové pole střední třídy. poskytující prostor s blokovým přístupem prostřednlcNľm
FC SAN a !,SC.S.!,. Diskové pole musí splňovat požadavky vysoké dostupnosti (výpaclek
jakéhoKoN dílu pole nesnil způsobit nedostupnost dát) a všechny diiy musí býl vvměnitelné bez
omezeni provozu.
Podrobné technické parametry:

· Provedeni do racku 19', maxlmákú výška 8U
· součástf dodaně konfigurace musí být disková kapacita mlnimálně:

- SSD alespoň cgaloperace: min 0,5TiE3
- ssd ůe.r: 6,'jtb čisté Kapacity s paritou 2
- sas lOk tte.r: 30 tb čisté kapacitý s paritou 2, při '?idpvé skupině maximäině 12

disků (tj. 10"2)

- HQtspa{R pro kažciý typ diskŮ minimálně Iks (resp. Rq~$.%1& prostor riaá rámec
požadované čisté kapacity o velikosti dodaného 1 disků)

· minimálni rozšinte{nost ria celkový poG?t alespoň 23G disků
· napájecí zc|ro!e v redundantním režimu, umožňujlci plný provoz na y, zcirojů
· podpora repňkace do geografický oddělené lokality po FC i LAN (IP) (synchronní i

asynchronní, 1Fence musí být součásů dodávký)

· podpora autornaäckěho (sub-LUN těegctg) alespoň mezi. ?!ň! kategQľiemí disků
nebo podpor3 vytvořeoi SSD disků jvčetně licence)

· podpora minimálně dvou
· podpora (včetně ňcence)

· podpora vytvářeni snap§hggý^ (včetně licence, minimálni počet ?000, minimálně 250 na
LUN)

· podpora hot spaĹedisk nebo rezervace hot SRáLé. kapacity
· podpora !j)lKMeg!m.llsac.e. (na SSD t¢jg.)

· mir]imálnÍvýkannost dlsXové pole (při pQužjtí dostatečně výkonných disků) alespoň 60
000 lOPS při latenci do 2ms

· Podpora zálohování s využitím uloZiště a gmnulámi dincvy ze
uložiště, obciji prostřednictvím SW and v aktuálni verzí

O dva poíe v redunda"lmím zapojeni
-Qba aktivní (není pn"pu3mý režim kvůli vy|c}učeni lun yas,mr!gy)
- každý musí disponovat alespoň $GE.\/yrcwnávaci µaměti
- automaúcký

· BacZ-end pole (diskoU sběmke) v provedení alespoň SAS 12Gbps
· Front-end pole bude vybaven pgo pňpojenf do SAN mlnhnálně 2 alespoň FC 8/16

optickými mmf vysílači na každém kontroléru

· Front.end pQle bude y'/baven pro připojení do LAN minimálně 2 alespoň 10GbE poňy na
každém kontroléru. '

· podpara RAID 1,5,(3, 10 a dynamický disk pool (g!/g&s.túRRing.) nebo-RAID-DP
· Poľe musí podporovat disky typů' Ne%,Ljne sas, SAS lOk !R1IK SSD typu ŠM.

Ôf

l
i
l

,3

l"



m

· ceniňkace. pro aktLlälní verze semeru Microsoň Windows, a Sú® Enterprj;je Linux
· ochrana CäCtlé. p'oti ztrátě dat při ztrátě napájeni minimálně na 9S.b
· certifikace \/AA|,VASA

· Záruka na AW i SW po dobu 5 let včetně práva ínstabvat nejnwějši firmware
· Servisní úi:oveň záruční podpoř/ 24x7x365 s reakční dobou SJJ, což znamená, Ze technik

s ôdpovld2jlcĹm náhradním dílem vyjede na cestu k zákazMkovi do 4h od nahlášeni
závady, je-ll závada dostatečně idenůňkována, případně bez nahragního dílů, není-ji
možně vadný díl id?r\tjfjkovat vzdáleně. Kritická závacla, g- závada, která znemožňuie
plnohodnotně užiyat'ztloZí, musí být odstraněna do Z2Aod nahlášení závady. Nekritická
závada musí býľ odstraněna do konec 7mého kalendářniho dne ode cine nahlášeni.

· Všediny SSD diský jsou dodávány s garand výměny při vzniku tzv. ,.vypsaných buněk"
(nebc'-h Wear-oyt) pc dobu záruky.

· Veškerá '/'/měnjte|ná pamět'ová média zůstávají píl reklanaci v držení zadavatele,
· Diskcvá pale musí být na ,,hardware QQn'Qatil?illty listu" společňcsti pro aktuální

na trhu dQstupnou verzi \/MwaEe vsghe[e

D Všechny dodané HDD musí být určené pro provoz 7x24X(j65 a určené výrobcein
djskDvého pole pro použití v daném diskovém poli

3) SAN ipfrastrutLlra - 2ks

Položka Požadoyán0
Přovedenl Do stá\jaliciho blade šasi AP c7000
Pammetry Min 2'1 x 8Gb/st fc portů včetně licence na všechny porty

Porty kon)patjbilnľ rýchbstI 4,8 Gb/s
min. 8 FC portů externích včetně příslušných 8Gb/s SF?+ modulů
Kompatibiiní se stávající san technologií, která je postavena na HP Brocade
switchich
Podpora az 8 partii v jedné ISL lince (64Gb/s na jednu isl)

" Management rozhraní (GU.I, SSH)
PřislušensNi Ke každému switchi 4ks LC-LC kabelů (j délce níin. 5m

instalace HW ínstdace, komp|etn['zljrovoznění (z konňgurace, integrace do $távajicího
prcisWedi

Zárukz Na KW i SW pc dQblj 5 let včetně práva instalovat nejnovější firmware.
Seřvisní úroveň záruční podpory 24x7x365 s reakční CiQtjQti 4h, což znamená,
že techn ik s odµovlda]lcim náhradním dňem vyjede na cedu k zákazn ikovi do
4h ad nahlášení závady, je-li závada dostatešně identiúkována, případně bez
náhradního dílu, není-li možné vadný dfl Identifikovat vzdáleně. Kút!cká závada,
g. závada, která znemžňuje plnóliodnotně Llživat zĺjqžĺ, musí být odstraněna "
do 72h od )]ahlášení závady. Nekritická závala musí být cdstraněna dc kcmce
7měho kalendářního dne ode dňe nahlášeni.

k

A

tS

i

i
É

l l

,

l

,

iil

i

I

;
J

d
-I

l'

6

h
.1

y
g

!

iiŽ.
á
I
i'

7

')1



T l "'í

Popis instalačních a konfiguračních prací, testoVáňí a akceptace

Součásti dodávky bude kompietni impkmentace dodaného HW a sw do stávaji':iho prostředí'.
Po jejím provedeni bude následovat testování, akceptace a zäškdém" obsluhy.

Požadované implementačni práce - ElW'

- HW bstaiace všech dodaných komponent do dvou oddělených lokalit a jejich
konfigurace.

- Konňgurace nově d®ané SAN infastruktury, její zaµjeni do stávajlci
infrastruktury, souvisej icí úpravy konfigurace stávající infrastruktury (např.
optimalizace).

- Za?'jjení do st'ávajíci lan, souvisejIcí íípravy korúigurace stávající infrastruktury
(např. optimalizace)-

- Konúgurace diskových polí včetně vytvořeM diskcvých prostor dle potřeb
zadavatde a jejich prezentace serverům (nově dodaným i stávajícím).

- Nastaveni HW replikace mezi diskovými poli (za předpokladti, že zadavatel
poskytne potřebncjlj konektivitu mezi kkalitami' - zajištění konekiivity není
předmětem plnění).

- Nastavení transparentního pro hypervizory.

- Nastavení integrace diskového pole se stávajícím sql clusteran - nästavenl
integrace pro replikaci SQL ljS.

- Onli'ne migrace dat z pole EVA4400 na dodávané diskavé pole Úsou použity i
RAW disky).

- Migrace dat z pole Fujitsu ljX 60.
- Začleněni dodaných KW komponent do siávajíciho mclnitorovacího nástroje HE'E

OpeVew.
- projektový management po ceioú dobu instalace požadovaného řešeni.

- Dokumeňtace skutečného provedeného stavu.
- Jednodenní školeni (8 hcdin) tří admiňistrátorů implemenEovanéhc řešení v-

lckalitě zadavatele - místě plněni (KŔ F Zbraskv).

Požadované imµlementGční práce

- Upgrade/nasazeni viňualizäčrú platformy VMware YSpljere 6.5 Plus na
stávajících 2 ks 6.0 serverech a její cptlmalizace (souborový systém,
virtuálni switche, virtualizační klienti na virtualizovaných serverech)

- Čistá instakce virtualizačni platŕotmy 6.5 Enteqrjse Plus na

nově dodané 4 ks klag.e. servery,
- Konfigurace virtuálnlch zajištění redundance v případě výpadku

jednoho z Skde ethernetových suiteř\ý, výpadku na úrovni síťových karet atd.
- Konňguraee FC adaptérů, pkdevším pak korektní nastaven! mu|tjgatiling,y, tak,

aby byly při přístupu k prezentovaným !ung,nvyužĹ\Ŕny všechny dostupňé cesty
zcela rovnoměrně a zároveň, aby nebyly vyuZívány neoptimáini cesty.

- Konfigurace všech prosiředků Yysoké dostupnosti'.

ť

!

l
l

l
l
Ĺ

i

J



" " m

É

- Veškeré prováděné konfigurace dle S.asl přacticjes v sauladu s výrobcem
Iýzických serverů, sitových prvků, diskových poll a dodané virtualizačni
platformy.

- Cptiinahzace LAN infrastruktury v souladu s vii1uahzačni platfot"inou -
konňgurace patřičných VLAN, redundance, ba|ar}cing provozu.

- Začlenění všech fyzických semerů pod jednotnou správu, jeden management
seřver pro správu virtualizace.

- Simulace HW poruch (výpadek switchů, semerů, komunikačních
ověření \/Mwai"e funkcI spojetaých s vysokou dostupností, ověřeni redundance
kcmunikačních cest v rámci" LAN a SAN infrastruktury, vysoká dostupnost
provozovaných virtuálních serverů.

- ProjektovÝ management po celou d(jbu instalace požadovaného řešení.- Ddcutnentace skutečného provedenéhu stavu.
- Popis architektury řešení - vychází ze základního popisu infrastnjkturypředstaveného v nabídce výběrového řízeni. Musí odpovídat skutečnému

jnlp|ementclvanému řešení.

- schematický nákres SAN a LAN.
- -Popis' vzájemných závislostí jednotlivých komponent.
- Přehled SW komponent (název, licenční přehled - dadávka, využití).

- Přehled všech kompon'ent z pohledu mznagementu (IP adresa, FQDN jméno,
forma přlstupu - webový prohlížeč, RDP, ssh, kinký klient, tlustý klie.n,t, aid.).

- Přehled všech konťigurovaných IP adres (všechny použité IP adresy a jejich
funkce — např. cluster adresa, vmotbn adresa, management adresa, produkční
adresa atd.

- Předáni plných přístupcvýeh oprávněni.

- Informace .q technické p.odpaře - telefonní číslo, email, případně webová adresa
atd.

- Popis přístupu k technické podpoře - vymezení času a rozsahu podpory.
- jednodenní školení (8 hodin) tří administrátorů implementovaného řešeni v

tokalItě zadavatele - místě plněni (KŔ P Zbraslav)-

Požadované implementačnI práce - VEEAM

- Analýza a příprava pr6středj pro migraci dat a instalaci a nastaveni zálohwaciho
software - disková pole, virtuální prostředí.

- Kompletní instalace a rekonfigurace zákhovaciho software - optima|izacg
zájohQvacích procesů, nastaveni backuE' a replikačnŕch ověření funkčnosti
na 2 fýzických strojích.

- Ukázka obnovy zálohovaných dat (obnova virtuálního serveru, obnovajednotlivýGh souForů, obnova a cvěřeni funkčnosti jednotlivých serverových
služeb).

- projektový management po celou dobu instalacm požadovanéhc řešeni.
- DQkumentace skutečného provedeného stavu.

G

ĹJ



m --I-

l'
l ahvól i

l !
F

l- Popis architektur'/ řešeni - vychází ze zákiadniho popisu iľlŕrastru'ktury i !
představeňého v nabídce výběrového řízení. Musí odpovídat skutečnému
implementovanému řešeni.

- Informace o technické podpoře - ielefonni číslo, email, případně webová adresa
atd. i

- Popis přístupu k technické podpoře - vymezeni času a rozsahu podpory
- Jédnodenni školení (B hodin) tří administrátorů implemeniovaného řešeni y i

lcíkalitě zadavatele - místě plněni (KŔ P Zbraslav)
- Veškeré prováděné konňgurace dle best E!raclices v souladu s výrobcem

Iyzických serverů, síťových prvků, diskových polí, virtualizačni platformy atd.

cílový stav

- 6 serverů v geografickém Vlyh/yare 'ciusieru pod jedním v¢"ntre[a které obsahuje
všechny VM.

- Veškerá kapacita diskového pole le využití.
- DB. cluster 2 nody každý nod v jedríé bkalitě, 9&ňj!ň v oddělené lokaHtě,

dostatečná kapacita svazků.

- 2 servery Y.eeam e3&r pro záiohováni a replik:aci.
- 2 produkční disková pole (synchronizovaná) s datovou základnou 1:1.
- 3 disková pole Fujitsu určená pro zálohováni.

TestOvání

Pc ukončeni implementace požaduje zadavaie! (jveřeni ŕungováni HW a SW komponent a
dodaně konfigurace. Ověřováni budě pŕobihat po dobu 14 kalendářnich dnů. V případě zjištěni
nedostatků bude dodavatel vYzván k Qci$=něni nedostatků. Po jejich odMraněni zadavatel
provede nové ověTení (lhůta 14 dnů začíná běžet znovu).

Akceptace

Po uKoňčenÍ výše popsanéM teStování budou gi'ovedeny akceptační testy, k nimž bude
vystaven akceptační protokol. Akcepíace bude v rczsahĽ 2 pracovních dni (2'8 hodlnj.

Akceptační testy buáQ(j nas|edujíci:

- Ověřeni funkčnosti HA clusteru ve prcMředí
- Ověření redundance LAN kcmektivily
- Ověřeni redundance SAN konektivity
- Ověřeni replikace na úrovni diskových poll
- Ověřeni vzájemné zastupitelnosti bkalit
- Ověření integrace diskových poli a MS SQL serverů
- Ověření funkčnosti záloh a obnov v SW VEEAM
- Ověřeni kQmunj|(acEl komponent s monitorovacím nástrojem HPE oneyiow



, Ĺ ¥"9E'

(
Servisní podpora v rámci záruky

Po celou dobu poskytováni záruční servisDÍ podpory musí dodavatel zajišt'cvat:

- Technickou podporu na veškeré HW opravy provozované techniky, včetně ceny
náhradních dílů, nákladů na dopravu a práce techniků,

- Náhradní díly musí být certifikované pro použiti v provQzované technice a dodavatel
se zavazuje k dodávce hardwamvých komponent, (j kterých bude podle séricvých
čísel (či jiných produktově unikátních značení) schopen v případě žádosti prokázat,
že nebyly ze strany jejich výrobce již dodány v minulosti směrem k žádnému jinétnu
koncovému spotřebiteli.

- Umožnění přístupu ke stažení aktuáln1ch verzí FW, ovladačů a násfroju ze stránek
výrobce v souladu s jeho právy duševního vlastnictví pro všechny komponenty
syslánů, které jsou předmětem podpory.

- Musí být zároveň umožněno aplikováni těchto aktuálních verzi do všech komponent,
které jsou předmětem podpory.

- Ponechání všech vadných painět'ov-ých médií u zákazníka (CIMR).
- Proaktivní podporu všech komponent HYĽ a to minimálně v tomto rozsahu:

o 1 x mčně profylaxe, mechanické čištěríf, kontrola verzi firmwaru a jejich
aktualizace, kontrola verzí ovladačů a jejich aktualizace

o 2 x ročně kontrola celého systému, analýza stavu, kontrola logů, úprava
konfigurace dle vyžádání zadavatele

d poskytováni konzultaci k úpravě konfigurace a k případnému rozšiřováni
systému (maximálně 2 člověkodhy ročně)

- Servisní úroveň záruční podpory 24X7x3.65 s reakční dobou 4h, což znamená, žetechnik s odpovídajícím náhradním dilem vyjede na cestu k zákazníkovi do 4h od
nahtášení závady, je-li závada dostatečně identiňkována, případně bez náhíadníhe
dílu, není-li možné vadný díl identifikovat vzdáleně. Kritická závada, ij. závada, která
zr1e[nožňujE plnohodnotně užívat zboží, musí být odstraněna do 72h od nahlášeni
závady, Nekritická závada musí být odstraněna do konce 7mého kalendářního dne
ode dne nahlášeni

i

i

i
á
l

!
L
i


